
В соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской

Федерации от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Федеральным

законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

руководствуясь пунктом 4.1.8 постановления Правительства Пермского края

от 28 ноября 2017 г. № 966-п Об утверждении Порядка разработки и
утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, статей

24 Устава Добрянского городского округа, положением об управлении
градостроительства и архитектуры администрации Добрянского городского

округа, утвержденного решением Думы Добрянского городского округа от
19.12.2019 г. № 94, в целях улучшения организации торгового обслуживания

населения
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в текстовую часть схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Добрянского городского поселения

Добрянского муниципального района Пермского края, утвержденную
постановлением администрации Добрянского городского поселения

от 13 октября 2016 г. № 1161 (в редакции постановлений администрации
Добрянского городского поселения от 31 октября 2017 г. № 1142, от 15 октября
2018 г. № 1005, от 22 февраля 2019 г. № 170, постановлений администрации

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2020^•'№338_

г.Добрянка

ги
О внесении изменения в схему

размещения нестационарных
торговых объектов на территории

Добрянского городского
поселения Добрянского

муниципального района

Пермского края, утвержденную

постановлением администрации

Добрянского городского
поселения от 13 октября 2016 г.

№ 1161



Н.Н. Поздеев

И.о. главы городского округа -

главы администрации Добрянского

городского округа

2.Управлению градостроительства и архитектуры администрации

Добрянского городского округа направить схему размещения нестационарных

торговых  объектов  на  территории  Перемского  сельского  поселения

Добрянского  муниципального района Пермского  края  в Министерство
промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края (далее -

Министерство) в течение 5  календарных дней со дня утверждения для
размещения на сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании газете Камские зори, разместить на официальном сайте правовой

информации   Добрянского   городского   округа   в   информационно-
телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем боЬг-ргауо.га.

4.Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

частный

8
59:18:0010604:10

(не разграничена)
собственность
Государственная48,030,0

ция
продук
мясная

Мясо и

он

Павиль

(Ж-1)
дома № 32

жилого

в районе
ул. Герцена,
г. Добрянка,45

изложить в следующей редакции:

частный

108
59:18:0010604:

(не разграничена)
собственность
Государственная48,030,0

ния
расте
другие

Цветы и

он

Павиль

дома № 32
жилого

в районе
ул. Герцена,
г. Добрянка,45

Добрянского муниципального района от' 05  сентября 2019 г.  № 1293,
от 23 сентября 2019 г. № 1421), следующее изменение:

строку 45;


